44  •\,;-.4T T-9-z,P4  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 381 5-1 252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N' 48/2019

PROTOCOL° lki°
Hs 	J

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Exmo Elson
Machado Silveira, no sentido de que seja melhorada a iluminação
pública nas praças centrais Francisco Pedro de Oliveira ("da
Matriz") e José Antônio Santana ("da Fonte").

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, tendo em vista o comprometimento
da iluminação dos referidos espaços públicos, caso que tem como
consequência problemas relacionado à segurança local.

O pedido é de moradores e de comerciantes da região
central do Município. Trata-se de uma solicitação feita
anteriormente pelo Vereador Danilo Buzato Monteiro.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 27 de
maio de 2019.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1